

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA

DATA 14/01/2026

Relatorio de Pre-cotacao por requisicao de 0000000494 a 0000000494

PAGINA 1

Requisicao : 0000000494 2026 Orgao : 19.01.00 SEC. MUN. DE MOBILIDADE URBANA E SUAS Data da Pre-cotacao 14/01/2026

Objeto: 004.00216.0041-01 RACK PISO 44U	Qtde.	1,0000	UN	
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO	R\$	2.812,9900	R\$	2.812,99
Medias Unitario/Total	R\$	2.812,9900	R\$	2.812,99
Objeto: 004.00220.0026-01 SWITCH 24 PORTAS GERENCIAVEL	Qtde.	4,0000	UN	
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO	R\$	958,2200	R\$	3.832,88
Medias Unitario/Total	R\$	958,2200	R\$	3.832,88
Objeto: 004.00224.0008-01 ACCESS POINT	Qtde.	2,0000	UN	
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO	R\$	1.120,0000	R\$	2.240,00
Medias Unitario/Total	R\$	1.120,0000	R\$	2.240,00
Objeto: 004.00205.0020-01 CABO DE REDE CAT 6 E	Qtde.	2,0000	CX	
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO	R\$	991,1500	R\$	1.982,30
Medias Unitario/Total	R\$	991,1500	R\$	1.982,30
Objeto: 004.00224.0022-01 PATCH PANEL 24 PORTAS	Qtde.	4,0000	UN	
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO	R\$	719,0000	R\$	2.876,00
Medias Unitario/Total	R\$	719,0000	R\$	2.876,00
Objeto: 004.00256.0001-01 PATCH CORDS CAT 6E (1,5M)	Qtde.	80,0000	UN	
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO	R\$	36,0000	R\$	2.880,00
Medias Unitario/Total	R\$	36,0000	R\$	2.880,00
Objeto: 004.00256.0002-01 PATCH CORDS CAT 6E (3M)	Qtde.	80,0000	UN	
Fornecedor(es)	Valor Unitario		Valor Total	
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO	R\$	350,0000	R\$	28.000,00
Medias Unitario/Total	R\$	350,0000	R\$	28.000,00

DATA 14/01/2026

Relatorio de Pre-cotacao por requisicao de 0000000494 a 0000000494

PAGINA 2

Requisicao : 0000000494 2026 Orgao : 19.01.00 SEC. MUN. DE MOBILIDADE URBANA E SUAS Data da Pre-cotacao 14/01/2026

Objeto: 004.00257.0001-01	GUIAS ORGANIZADORES DE CABOS HORIZONTAIS	Qtde.	22,0000	UN	
Fornecedor(es)		Valor Unitario			Valor Total
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO		R\$	36,0000	R\$	792,00
	Medias Unitario/Total	R\$	36,0000	R\$	792,00
Objeto: 004.00224.0027-01	PORCA GAIOLA MAIS PARAFUSO PARA RACK	Qtde.	176,0000	UN	
Fornecedor(es)		Valor Unitario			Valor Total
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO		R\$	2,4700	R\$	434,72
	Medias Unitario/Total	R\$	2,4700	R\$	434,72
Objeto: 004.00259.0001-01	PDU REGUA DE 20 AMPERES	Qtde.	2,0000	UN	
Fornecedor(es)		Valor Unitario			Valor Total
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO		R\$	204,4400	R\$	408,88
	Medias Unitario/Total	R\$	204,4400	R\$	408,88
Objeto: 004.00237.0001-01	CONECTOR KEYSTONE CAT6	Qtde.	200,0000	UN	
Fornecedor(es)		Valor Unitario			Valor Total
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO		R\$	65,7600	R\$	13.152,00
	Medias Unitario/Total	R\$	65,7600	R\$	13.152,00
Objeto: 004.00234.0004-01	NOBREAK ON LINE	Qtde.	2,0000	UN	
Fornecedor(es)		Valor Unitario			Valor Total
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO		R\$	3.613,2700	R\$	7.226,54
	Medias Unitario/Total	R\$	3.613,2700	R\$	7.226,54
Objeto: 004.00258.0001-01	PASSA CABO PARA RACK	Qtde.	44,0000	UN	
Fornecedor(es)		Valor Unitario			Valor Total
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO		R\$	60,2700	R\$	2.651,88
	Medias Unitario/Total	R\$	60,2700	R\$	2.651,88
Objeto: 004.00260.0001-01	TRANSCEIVER	Qtde.	5,0000	UN	
Fornecedor(es)		Valor Unitario			Valor Total
30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO		R\$	93,0000	R\$	465,00
	Medias Unitario/Total	R\$	93,0000	R\$	465,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA

DATA 14/01/2026

Relatorio de Pre-cotacao por requisicao de 0000000494 a 0000000494

PAGINA 3

Requisicao : 0000000494 2026 Orgao : 19.01.00 SEC. MUN. DE MOBILIDADE URBANA E SUAS Data da Pre-cotacao 14/01/2026

Objeto: 004.00256.0003-01 CABO FIBRA OTICA

Qtde. 5,0000 UN

Fornecedor(es)

Valor Unitario

Valor Total

30434 MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVACAO EM SERVICO

R\$

307,6700

R\$

1.538,35

Medias Unitario/Total R\$

307,6700

R\$

1.538,35

TOTAIS DA REQUISICAO

TOTAL PARA O MENOR PRECO —> R\$ 71.293,54

TOTAL PARA O MAIOR PRECO —> R\$ 71.293,54

TOTAL PARA A MEDIA COTADA —> R\$ 71.293,54

TOTAL PARA A MEDIANA —> R\$ 71.293,54

0001 Requisicao(oes) Mostrada(s).

ATENCAO:- FORNECEDOR MARCADO COM <*> E QUE FOI OBTIDO O VALOR UNITARIO DO ULTIMO REGISTRO DE PRECO VIGENTE.



JULIANA BENEDITA APARECIDA DA SILVA


Dorival Francisco Bertin
Secretário Mun. de Mobilidade Urbana

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA

DATA 16/01/2026

Reserva de Dotacao por Requisicao de 0000000494 a 0000000494

PAGINA 1

Requisicao : 0000000494 2026

Despesa Funcional	Objeto	Data Reserva
00758 4.4.90.52. 04 125 0052 2222 004.00216.0041-01 RACK PISO 44U		16/01/2026
Fonte: 01 TESOURO	Totais Reservados: 1,000 UN	2.812,9900 2.866,07
Cod. Aplic.: 1100000 GERAL		
Elemento: 4.4.90.52.35 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS		
00758 4.4.90.52. 04 125 0052 2222 004.00220.0026-01 SWITCH 24 PORTAS GERENCIAVEL		16/01/2026
Fonte: 01 TESOURO	Totais Reservados: 4,000 UN	958,2200 3.828,46
Cod. Aplic.: 1100000 GERAL		
Elemento: 4.4.90.52.35 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS		
00758 4.4.90.52. 04 125 0052 2222 004.00224.0008-01 ACCESS POINT		16/01/2026
Fonte: 01 TESOURO	Totais Reservados: 2,000 UN	1.120,0000 2.238,61
Cod. Aplic.: 1100000 GERAL		
Elemento: 4.4.90.52.35 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS		
00758 4.4.90.52. 04 125 0052 2222 004.00205.0020-01 CABO DE REDE CAT 6 E		16/01/2026
Fonte: 01 TESOURO	Totais Reservados: 2,000 CX	991,1500 1.981,96
Cod. Aplic.: 1100000 GERAL		
Elemento: 4.4.90.52.35 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS		
00758 4.4.90.52. 04 125 0052 2222 004.00224.0022-01 PATCH PANEL 24 PORTAS		16/01/2026
Fonte: 01 TESOURO	Totais Reservados: 4,000 UN	719,0000 2.873,12
Cod. Aplic.: 1100000 GERAL		
Elemento: 4.4.90.52.35 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS		
00758 4.4.90.52. 04 125 0052 2222 004.00256.0001-01 PATCH CORDS CAT 6E (1,5M)		16/01/2026
Fonte: 01 TESOURO	Totais Reservados: 80,000 UN	36,0000 2.873,12
Cod. Aplic.: 1100000 GERAL		
Elemento: 4.4.90.52.35 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS		
00758 4.4.90.52. 04 125 0052 2222 004.00256.0002-01 PATCH CORDS CAT 6E (3M)		16/01/2026
Fonte: 01 TESOURO	Totais Reservados: 80,000 UN	350,0000 27.996,97
Cod. Aplic.: 1100000 GERAL		
Elemento: 4.4.90.52.35 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS		
00758 4.4.90.52. 04 125 0052 2222 004.00257.0001-01 GUIAS ORGANIZADORES DE CABOS HORIZONTAIS		16/01/2026
Fonte: 01 TESOURO	Totais Reservados: 22,000 UN	36,0000 791,35
Cod. Aplic.: 1100000 GERAL		
Elemento: 4.4.90.52.35 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS		
00758 4.4.90.52. 04 125 0052 2222 004.00224.0027-01 PORCA GAIOLA MAIS PARAFUSO PARA RACK		16/01/2026
Fonte: 01 TESOURO	Totais Reservados: 176,000 UN	2,4700 427,76
Cod. Aplic.: 1100000 GERAL		
Elemento: 4.4.90.52.35 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS		
00758 4.4.90.52. 04 125 0052 2222 004.00259.0001-01 PDU REGUA DE 20 AMPERES		16/01/2026
Fonte: 01 TESOURO	Totais Reservados: 2,000 UN	204,4400 406,37
Cod. Aplic.: 1100000 GERAL		
Elemento: 4.4.90.52.35 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS		
00758 4.4.90.52. 04 125 0052 2222 004.00237.0001-01 CONECTOR KEYSTONE CAT6		16/01/2026
Fonte: 01 TESOURO	Totais Reservados: 200,000 UN	65,7600 13.146,52
Cod. Aplic.: 1100000 GERAL		
Elemento: 4.4.90.52.35 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS		
00758 4.4.90.52. 04 125 0052 2222 004.00234.0004-01 NOBREAK ON LINE		16/01/2026
Fonte: 01 TESOURO	Totais Reservados: 2,000 UN	3.613,2700 7.222,03
Cod. Aplic.: 1100000 GERAL		
Elemento: 4.4.90.52.35 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS		

CN-SIAM	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA				CONAM
DATA 16/01/2026	Reserva de Dotacao por Requisicao de 0000000494 a 0000000494				PAGINA 2
Requisicao : 0000000494 2026					
Despesa Funcional	Objeto			Data Reserva	
00758 4.4.90.52. 04 125 0052 2222 004.00258.0001-01 PASSA CABO PARA RACK				16/01/2026	
Fonte: 01 TESOURO	Totais Reservados:		44,000 UN	60,2700	2.644,99
Cod. Aplic.: 1100000 GERAL					
Elemento: 4.4.90.52.35 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
00758 4.4.90.52. 04 125 0052 2222 004.00260.0001-01 TRANSCEIVER				16/01/2026	
Fonte: 01 TESOURO	Totais Reservados:		5,000 UN	93,0000	463,40
Cod. Aplic.: 1100000 GERAL					
Elemento: 4.4.90.52.35 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
00758 4.4.90.52. 04 125 0052 2222 004.00256.0003-01 CABO FIBRA OTICA				16/01/2026	
Fonte: 01 TESOURO	Totais Reservados:		5,000 UN	307,6700	1.532,81
Cod. Aplic.: 1100000 GERAL					
Elemento: 4.4.90.52.35 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
				SUBTOTAL	71.293,54
0001 Requisicao(oes) Mostrada(s).				TOTAL	71.293,54
RESERVADO POR : <u>Juliana Bcp. Silva</u> JULIANA BENEDITA APARECIDA DA SILVA					

Dorival Francisco Bertin
Secretário Mun. de Mobilidade Urbana